

UMOWA Nr - WZÓR

zawarta we Włodawie dnia pomiędzy: **Powiatem Włodawskim, 22-200 Włodawa, Al. J. Piłsudskiego 24, NIP 565-14-37-752 - Zarządem Dróg Powiatowych we Włodawie, 22-200 Włodawa, ul. Lubelska 60** reprezentowanym przez:
mgr inż. Sławomir Poniewozik - p.o. Dyrektora zwanym dalej Zamawiającym

a
prowadzącym działalność ubezpieczeniową zarejestrowaną w
pod numerem KRS NIP: REGON:
posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej obejmującej przedmiot zamówienia nr z dnia reprezentowanym przez:
..... zwanym dalej Wykonawcą.

W wyniku dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy, w trybie zapytania ofertowego, została zawarta umowa o następującej treści:

Przedmiot i zakres zamówienia**§ 1**

1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie pojazdów Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie.
2. Zakres zamówienia obejmuje ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów - AC, OC, NNW, ASSISTANCE.

Warunki wykonania zamówienia**§ 2**

Wykonawca:

1. Gwarantuje niezmienność Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (jeżeli mają także zastosowanie – szczególnych warunków), na podstawie których udzielana będzie ochrona ubezpieczeniowa, przez cały okres wykonywania zamówienia; wyjątek od tej zasady dopuszczalny będzie w przypadku zmian kodeksu cywilnego i ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych, w zakresie jakim zmiany te dotyczyć będą postanowień umów ubezpieczenia.
2. Gwarantuje niezmienność stawek rocznych wynikających ze złożonej oferty przez cały okres wykonywania zamówienia i we wszystkich rodzajach ubezpieczeń.
3. Zobowiązuje się do pisemnego informowania Zamawiającego, o każdej decyzji odszkodowawczej.

Termin wykonania zamówienia**§ 3**

1. Termin wykonania zamówienia: od dnia 12.12.2019 r.
2. Polisy ubezpieczeniowe będą wystawiane w terminie wykonywania zamówienia na okres wskazany w załączniku Nr 2, z wyjątkiem ubezpieczeń aktualnych, zawartych wcześniej, w odniesieniu do których dokumenty ubezpieczeniowe będą wystawiane na okres od następnego dnia po wygaśnięciu tych umów.
3. Polisy obowiązkowego ubezpieczenia OC posiadaczy pojazdów mechanicznych włączanych w trakcie wykonania niniejszego zamówienia będą wystawione na pełne roczne okresy ubezpieczenia określone indywidualnie dla każdego pojazdu.

Warunki płatności

§ 4

1. Składki ubezpieczeniowe płatne będą w dwóch ratach - za każdą polisę indywidualnie.
2. I rata składki płatna w terminie 30 dni od dnia doręczenia poprawnie wystawionej polisy ubezpieczeniowej do siedziby Zamawiającego.
3. II rata składki zostanie określona w polisie.
4. Składka płatna jest przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy podany w polisie.

Postanowienia końcowe

§ 5

Integralną częścią niniejszej umowy jest oferta złożona przez
z dnia

§ 6

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie Ogólne Warunki Ubezpieczenia i szczególne warunki ubezpieczenia, których niezmiennosc gwarantuje Wykonawca przez cały okres wykonywania zamówienia oraz przepisy ustawy z dnia 11 września 2015r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tj. Dz. U. 2019 poz. 381 z późn.zm.), ustawy z dnia 22 maja 2003r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2214) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. 2019, poz. 1145 ze zm.).

§ 7

1. Prawa i obowiązki wynikające z niniejszej umowy oraz innych ustaleń pomiędzy Stronami nie mogą być bez uprzedniej zgody Zamawiającego zbyte, scedowane lub w jakiegokolwiek innej formie przeniesione na osoby trzecie.
2. Zmiana postanowień umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażona w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

§ 8

Spory wynikające z niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 9

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

.....
Zamawiający

.....
Wykonawca